
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CARTA CONVITE N.° 002/2019 

 
OBJETO: Ref. a contratação de serviços diversos necessários para realização do 
Evento Carnaval 2019 em atendimento a Secretaria Municipal de Turismo, 
conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II 
do edital. 
 
LOCAL E DATA: 22 de Fevereiro de 2019, às 09h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL CARTA CONVITE, Nº. 002/2019, disponível no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 14 de Fevereiro de 2019. 
 
Obs: Os interessados deverão obrigatoriamente certificar o interesse em participar do certame no 
prazo máximo de até 24 horas da abertura do referido, preenchendo o recibo constante no Anexo 
IV do edital e enviando ao Setor de Licitações da Prefeitura de Cordeiro, por meio do endereço 

licitacao@cordeiro.rj.gov.br, sob pena de, não o fazendo, incorrer em desclassificação do certame. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 70.559,66. 
 
 

Cordeiro, 13 de Fevereiro de 2019. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

